
 
 

 
Milicz 20.09.2023 r. 
  

 
Dotyczy:  postępowania na 

Dostawę płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia dojelitowego oraz 
pozajelitowego do MCM w Miliczu 

Znak sprawy: MCM/WSM/ZP15/2023 
 
Zamawiający, działając na podstawie  art.135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela 
odpowiedzi na zadane pytania:  
 

 

 

Pytanie 1: 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 w poz.1,2,3,5,6,7,9,12   w 

opakowaniu typu Kabiclear, czyli sterylną butelkę stojącą z 2 portami różnej wielkości ? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 w poz.1,2,3,5,6,7,9,12   w 

opakowaniu typu Kabipack, czyli sterylną butelkę stojącą z 2 płaskimi portami różnej wielkości 

? 

 Odpowiedź: NIE 

Pytanie 3: 

 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie konfekcjonowane w pakiecie 6 poz. 1 po 40 sztuk? 

 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 4: 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz.2,3,10 wyrazi zgodę na opakowania   konfekcjonowanie 

w opakowaniach handlowych po 20 sztuk  

  

Odpowiedź: NIE 

 

 

Pytanie 5: 

 

Zadanie 1 pozycja 12 

W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanego produktu prosimy o usunięcie 

pozycji z pakietu. 



 
Odpowiedź: TAK. 

 

 

Pytanie 6: 

 

Zadanie 1 pozycja 27 

W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanej diety o pojemności 1000ml prosimy 

Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na tę samą dietę w opakowaniu 500ml z 

przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: TAK. 

 

Pytanie 7: 

 

Zadanie 1 pozycja 28 

W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanej diety o pojemności 1000ml prosimy 

Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na tę samą dietę w opakowaniu 500ml z 

przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: TAK.. 

 

Pytanie 8: 

 

Zadanie 1 pozycja 3 

W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanego produktu prosimy o usunięcie 

pozycji z pakietu. 

Odpowiedź: TAK. 

 

Pytanie 9: 

 

Zadanie 1 pozycja 33 

W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanego produktu prosimy o usunięcie 

pozycji z pakietu. 

Odpowiedź: TAK. 

 

Pytanie 10: 

 

Zadanie 1 pozycja 43 

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 43 z Zadania 1 co pozwoli na złożenie oferty 

większej ilości wykonawców. 

Odpowiedź: TAK. 

 

 

 

Pytanie 11: 

 

Pakiet 1 pozycja 8 



 
W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanego produktu prosimy o usunięcie 

pozycji z pakietu. 

Odpowiedź: TAK. 

Pytanie 12: 

Pakiet 1 pozycja 9 

W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanego produktu prosimy o usunięcie 

pozycji z pakietu. 

Odpowiedź: TAK. 

 

 

 


